TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1250-CV/TU
Bổ sung nội dung thực hiện tại Kế hoạch

số 135-KH/TU ngày 14/9/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 9 năm 2022

            Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Tư Nghĩa,

Ngày 14/9/2022, Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã ban hành Kế hoạch số 135-

KH/TU về thực hiện Thông báo kết luận số 16-TB/TW ngày 07/7/2022 của Bộ

Chính trị về thực hiện một số mô hình thí điểm theo Nghị quyết số 18-NQ/TW

ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII (sau đây viết tắt

là Kế hoạch 135).

Để thực hiện đúng nội dung tạm dừng thực hiện thí điểm mô hình Chủ

nhiệm Ủy ban kiểm tra cấp ủy đồng thời là Chánh Thanh tra cấp huyện, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy bổ sung "huyện Tư Nghĩa" vào điểm 2.1 khoản 2 Mục II Kế

hoạch 135 ''2.1. Dừng thí điểm Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra cấp ủy đồng thời là

Chánh Thanh tra các huyện: Nghĩa Hành, Minh Long, Sơn Tịnh và Thị ủy Đức

Phổ.

- Cơ quan chỉ đạo thực hiện: Ban thường vụ huyện ủy các huyện: Nghĩa

Hành, Minh Long, Sơn Tịnh và Thị ủy Đức Phổ." và viết lại như sau:

"2.1. Dừng thí điểm Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra cấp ủy đồng thời là Chánh

Thanh tra các huyện: Tư Nghĩa, Nghĩa Hành, Minh Long, Sơn Tịnh và Thị ủy Đức

Phổ.

- Cơ quan chỉ đạo thực hiện: Ban Thường vụ huyện ủy các huyện: Tư

Nghĩa, Nghĩa Hành, Minh Long, Sơn Tịnh và Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ."

Các nội dung khác giữ nguyên theo Kế hoạch 135.

Đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy Tư Nghĩa lãnh đạo, chỉ đạo quán triệt,

triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Bộ Chính trị, Ban Bí thư (báo cáo),

- Ban Tổ chức Trung ương (báo cáo),

- Vụ Địa phương II, BTCTW (báo cáo),

- Các đồng chí Ủy viên BTV Tỉnh ủy,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

  Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Các sở, ban, ngành tỉnh,

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy

- VPTU: CVP, PCVP; các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Thị Hồng Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T16:27:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đinh Thị Hồng Minh<DinhThiHongMinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T16:30:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!